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1. Komunés s& Vushtrrisé - pérfagésuar nga z. Ferit Idrm Kryetar i Komunes s€ Vushtrrlse,
dhe

2. 0JQ “Zéri i Roméve, Ashkalinjve dhe Egjiptianéve’” - pérfaqésuar nga z. Isak Skenderi,
drejtor ekzekutiv.

QELLIMI I ANEKS MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT:

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té lartpérmendura kané lidhur marréveshje
bashk&punimi me datén 30.06.2020 né Vushtrri pér menaxhimin institucional t&¢ Qendrave
Mésimore dhe me aneks marréveshje e nénshkruar me 17.01.2022 me numér protokollit te
komunés 56/22 qé deri mé tani jané menaxhuar nga OJQ “’Zéri i Roméve, Ashkalinjve dhe
Egjiptianéve’”, bazuar né Udhézimin Administrativ Nr.19/2018 mbi “Themelimin dhe

Funksionalizimin e Qendrave Mésimore nga MASHTI-t&”’.

Duke u bazuar né€ kérkesén e Komunés se Vushtrrisé¢ pér aneks marréveshje e cila mbéshtetét né
nenin 6 te marréveshjes baze Ndryshimi/plotésimi i marréveshjes dhe shképutja e saj, konkretisht
né pikén 6.2,, palét pajtohen qé t& lidhin plotésim i aneks marréveshjen e nénshkruar me datén

17.01.2022 e cila do t€ detajojé bashképunimin e métejshém midis dy paléve té lartpérmendura.

ME KETE, PALET U PAJTUAN SI NE VLJIM:

1. Komuna e Vushtrrisé€ bazuar né rolet dhe pérgjegjésité e Komunés né marréveshjen e
bashképunimit, rrit¢ pjesémarrjen e saj financiare pér realizimin e Qendrés Mésimore né
komunén e Vushtrrisé, dhe késhtu siguron pagesén e qirasé sé‘ objektit té qendrés
deri mé tani me qira nuk plotéson kushtet elementare pér zhvillimin e mésimit dhe késisoj
do té€ zhvendoset né objektin tjetér po ashtu me gira.

2. Komuna e Vushtrrisé do t& rrité pjesémarrjen e saj financiare pér pagesén e gerasé pér 6
muaj né vitin 2022, duke filluar nga korriku 2022. Komuna e Vushtrrisé do té rris
participimin e pagesés sé girasé né ményré direkte né shumén e pérgjithshme 180 €.

3. Paraté jané té destinuara vetém pér pagesén e girasé sé objektit t&€ gendrés mésimore né
fshatin Prelluzh t€ Vushtrrisé.
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4. Te gjitha kushtet tjera té marréveshjes bazé dhe aneks marréveshjes e nénshkruar me
datén 17.01.20222 mbesin té njéjta;

Kjo aneks marréveshje &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér komunén dhe njé€ pér organizatén. Vlefshméria e saj éshté pér periudhén deri mé: 31.12.2022.

Palét nénshkruese:

Komuna e Vushtrrisé: 0JQ “Zéri i Roméve, Ashkalinjve dhe Egjiptianéve’’:
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